

ATTIVO	rendiconto al 31 dicembre 2013 euro	preventivo 2014 euro
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		
° Costi per att.editoriali, di inform. e di comunic.	-	-
° Costi di impianto e di ampliamento	-	-
° Acconti per immobilizzazioni immateriali	-	-
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	-	-
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		
° Terreni e fabbricati	14.437.491	10.728.568
° Impianti e attrezzature tecniche	220	-
° Macchine per ufficio	6.278	2.844
° Mobili e arredi	464	-
° Automezzi	3.882	-
° Altri beni	-	-
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	14.448.335	10.731.412
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		
° Partecipazioni in imprese:		
- M.R.C. Spa	281.447	281.447
° Crediti finanziari:		
- M.R.C. Spa	-	-
° Altri titoli	2.250.000	600.000
° Acconti per immobilizzazioni finanziarie	-	-
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	2.531.447	881.447
RIMANENZE	-	-
CREDITI		
° Crediti per servizi resi a beni ceduti	-	-
° Crediti per servizi resi a beni ceduti esig.oltre eserc.succ.	-	-
° Crediti verso locatari	-	-
° Crediti verso locatari esig.oltre eserc.succ.	-	-
° Crediti per contributi elettorali	-	-
° Crediti per contributi elettorali esig.oltre eserc.succ.	-	-
° Crediti verso imprese partecipate	-	-
° Crediti verso imprese partecipate esig.oltre eserc.succ.	-	-
° Crediti diversi	71.977	3.000
° Crediti diversi esig.oltre eserc.succ.	-	-
TOTALE CREDITI	71.977	3.000
ATTIVITA' FINANZIARIE DIV. DALLE IMMOBILIZZAZIONI		
° Partecipazioni	-	-
° Altri titoli	-	-
TOTALE ATTIVITA' FINANZIARIE DIV.DALLE IMMOB.NI	-	-
DISPONIBILITA' LIQUIDA		
° Depositi bancari e postali	6.616	1.575
° Denaro e valori in cassa	1.500	1.500
TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDA	8.116	3.075
RATEI E RISCONTI ATTIVI		
° Ratei attivi	-	-
° Risconti attivi	2.468	2.000
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI	2.468	2.000
TOTALE ATTIVO	17.062.343	11.620.934

PASSIVO	rendiconto al 31 dicembre 2013 euro	preventivo 2014 euro
PATRIMONIO NETTO		
° Avanzo patrimoniale	12.592.672	9.364.946
° Disavanzo patrimoniale	(- 3.227.726)	(- 2.123.112)
° Avanzo dell'esercizio	-	-
° Disavanzo dell'esercizio	-	-
TOTALE PATRIMONIO NETTO	9.364.946	7.241.834
FONDI PER RISCHI E ONERI		
° Fondi previdenza integrativa e simili	-	-
° Altri fondi	1.827.187	1.800.000
TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI	1.827.187	1.800.000
TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAV.DIP.	101.820	100.000
DEBITI		
° Debiti verso banche	1.638.795	550.500
° Debiti verso banche esig.oltre l'eserc.succ.	1.142.238	643.600
° Debiti verso altri finanziatori	-	-
° Debiti verso altri finanziatori esig.oltre l'eserc.succ.	-	-
° Debiti verso fornitori	311.975	30.000
° Debiti verso fornitori esig.oltre l'eserc.succ.	-	-
° Debiti rappresentati da titoli di credito	-	-
° Debiti rappresentati da titoli di credito esig.oltre l'eserc.succ.	-	-
° Debiti verso imprese partecipate	380.000	-
° Debiti verso imprese partecipate esig.oltre l'eserc.succ.	-	-
° Debiti tributari	716.227	360.000
° Debiti tributari esig.oltre l'eserc.succ.	-	-
° Debiti verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	186.386	180.000
° Debiti verso ist.di prev.e sicurez.sociale esig.oltre l'es.succ.	-	-
° Altri debiti	1.375.617	700.000
° Altri debiti esig.oltre l'eserc.succ.	-	-
TOTALE DEBITI	5.751.238	2.464.100
RATEI PASSIVI E RISCOINTI PASSIVI		
° Ratei passivi	17.152	15.000
° Riscointi passivi	-	-
TOTALE RATEI E RISCOINTI PASSIVI	17.152	15.000
TOTALE PASSIVO	17.062.343	11.620.934

CONTI D'ORDINE		
° beni mobili e immobili fiduciariamente presso terzi	-	-
° contributi da ricevere in attesa espletamento controlli autorità pu	-	-
° fideiussione a/da terzi	-	-
° avalli a/da terzi	-	-
° fideiussioni a/da imprese partecipate	-	-
° avalli a/da imprese partecipate	-	-
° garanzie (pegni, ipoteche) a/da terzi	2.498.000	2.498.000
TOTALE CONTI D'ORDINE	2.498.000	2.498.000

CONTO ECONOMICO	rendiconto al 31 dicembre 2013		preventivo 2014	
	euro		euro	
A) PROVENTI GESTIONE CARATTERISTICA				
1) QUOTE ASSOCIATIVE ANNUALI		94.281		100.000
2) CONTRIBUTI DELLO STATO				
a) per rimborso spese elettorali	67.447		21.438	
b) contr.ann.destinazione 4 per mille	-	67.447	-	21.438
3) CONTRIBUTI PROVENIENTI DALL'ESTERO				
a) da partiti o mov.politici esteri o inter.li	-		-	
b) da altri soggetti esteri	-	-	-	-
4) ALTRE CONTRIBUTUZIONI				
a) contribuzioni da persone fisiche	83.392		160.000	
b) contribuzioni da persone giuridiche	-		-	
b-bis) contribuzioni da ass.ni, partiti e mov.ti politici	156.227	239.619	-	160.000
5) PROV.DA ATT.EDIT.,MANIFES.E ALTRO		15.135		3.600
TOTALE PROVENTI GESTIONE CARATTERISTICA		416.482		285.038
B) ONERI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA				
1) PER ACQUISTI DI BENI		41.620		19.300
2) PER SERVIZI		1.098.287		678.700
3) PER GODIMENTO BENI DI TERZI		70.086		35.600
4) PER IL PERSONALE				
a) stipendi	514.175		52.000	
b) oneri sociali	161.295		20.800	
c) trattamento di fine rapporto	89.119		35.000	
d) trattamento di quiescenza e simili	-		-	
e) altri costi	11.581	776.170	7.500	115.300
5) AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI		15.096		8.000
6) ACCANTONAMENTI PER RISCHI		200.000		-
7) ALTRI ACCANTONAMENTI		-		-
8) ONERI DIVERSI DI GESTIONE		284.090		249.250
9) CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI		458.011		127.000
10) PARTECIPAZIONE DONNE ALLA POLITICA		11.500		-
TOTALE ONERI GESTIONE CARATTERISTICA		2.954.860		1.233.150
RISULTATO ECONOMICO DELLA GESTIONE CAR.		(- 2.538.378)		(- 948.112)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI				
1) PROVENTI DA PARTECIPAZIONI		10.823		-
2) ALTRI PROVENTI FINANZIARI		-		-
3) INTERESSI ED ALTRI ONERI FINANZIARI		(- 184.495)		(- 75.000)
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI		(- 173.672)		(- 75.000)
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZ.				
1) RIVALUTAZIONI				
a) di partecipazioni	-		-	
b) di immobilizzazioni finanziarie	-		-	
c) di titoli non iscritti nelle immobilizzazioni	-	-	-	-
2) SVALUTAZIONI				
a) di partecipazioni	-		-	
b) di immobilizzazioni finanziarie	-		-	
c) di titoli non iscritti nelle immobilizzazioni	-	-	-	-
TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FIN.		-		-
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI				
1) PROVENTI				
a) plusvalenza da alienazioni	607		-	
b) sopravvenienze attive	7		-	
c) varie	4.186	4.800	-	-
2) ONERI				
a) minusvalenza da alienazioni	498.377		1.100.000	
b) sopravvenienze passive	22.099		-	
c) varie	-	520.476	-	1.100.000
TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE		(- 515.676)		(-1.100.000)
AVANZO (DISAVANZO) DELL'ESERCIZIO		(- 3.227.726)		(-2.123.112)